
Zarządzenie Nr 50/2021 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 9 listopada 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pana Rafała Miernika, dyrektora Centrum Obsługi Placówek w Skarżysku-

Kamiennej  

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy  z  dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 i z 2021 r. poz. 1834), w związku z § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 40/2021 

Starosty Skarżyskiego z dnia 7 września 2021 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Skarżyskiego 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę  

przygotowawczą Pana Rafała Miernika, zatrudnionego na stanowisku dyrektora Centrum Obsługi 

Placówek w Skarżysku-Kamiennej, kierującego jednostkami obsługiwanymi przez Centrum w ramach 

wspólnej obsługi, tj.: 

1) Placówką Opiekuńczo-Wychowawczą nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej, ul. 

Rejowska 53/1,  

2) Placówką Opiekuńczo-Wychowawczą nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej, ul. 

Rejowska 53/2, 

w następującym składzie: 

1) Pan Artur Berus - Przewodniczący  Komisji, 

2) Pani Anna Leżańska- Członek Komisji, 

3) Pani Małgorzata Nosowicz - Członek Komisji, 

4) Pani Karina Wiśniewska - Członek  Komisji. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                               

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


